gl FORMULAR VETEDEKLARIMI _-
NN R -
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
| o PUBLIKE” ;

1

DATE: 85" /037 250 4

o Tdesew —
[AMESI S | SAN Asexe

LD N | 08.9% 1880

VENDLINDJE | T OB SWRODE L

EENDBANIM ] TRUSH . SWvo Drg. Pran NN
NR.ID IO N0 55 A\ '

B. Gjenealitete t& méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gieneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofia
edhe pa e ndryshuar Zyrtarisht, listoni secifin prejf tyre, duke plotésuar té gjiitha t& dhénat g8 jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar, Mosdekiarimi i ndonjé giensraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
& ligjit nr. 138/20185, pérbén vepér penale sipas nenit 190 & Kod# Penal.)
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a) Ky ‘Formula’i"béljﬁéﬁ;‘faékufﬁé!ht zyrtar qé i drejtotjet njé organi shtetéror dhe i
nénshirohet verifikimit dhe publikimit. ..
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b) Pasqyrimi i té dhénave t& rreme né kété Formular pli:érbén vepér penale dhed:e‘no_het
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal. . t
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c) T € dhénat e pasqyruara né kété Formular | nénshtrohen verifikimit té plots, brenda
dhe jashté Shqipériss, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme. ,g

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe cdo té dhéné tjetér biometrike.!

d)--;.,E_gsqyrimi i té dhénave té pavé_rteta, té paplota, dhe‘t}é pasakta né kété.Fornﬁdlér dhe

refﬁ‘_ mi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopi:[:(:‘e, passjell skualifikimin’ e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik. .

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhjé ' me legjislaclonin né . fugi ‘pér
mbrojtjen e té dhénave personale. : ﬁ; ST

Duke qéné i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té papldt;'a apo
té pasékta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqgyruara né kété Formular.,
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PASIESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN
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1. A gem dénuar ndomehere me_vendim glmesor té formés sé preré nga n;e autontet :
glmesor shgiptar ose i huai? (Vendos X pérbri peérgji g[esl »
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2. A J|rem denuar me burgim me vendim gjygésor loperfundlmta nga njé autorltet quvqesor

shqiptar ose i huaj, pér njé ¢éshtje penale té pazgjidhur me vendim gjygésor té formés sé
preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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5 A eshte cakituar ndaj jush ndonjéheré masé shtrengyese e sigurisé personale ne fuqr ose
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p , ‘spdcifikoni 18 dhenat hébbshtme:

6. A é-'shte leshuar ndon;ehere nda: persomt tu_; njé urdher kérkimi nderkombetar hdhur me
' kﬂgergen e veprave penale? | Vendos X pérbri pérgjigies) .
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A eshte mairré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkehen ¢ rrequlfave [é emrqraczomt gé
kané té béiné me rrequilat e géndrimit apo hytie-dalies né njé territor té njé shteti té hua:) (Vendos
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8. A kem Jetuar ndom'éhere Jashte terntont te Repubhkes e Shqipérisé pér mé shume se 1

muaj? {(Vendos X pérbri pérgjigies
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Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
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Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasgyruara né kété Formular.
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Shénim: Ne rast referimi t€ akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1€ cakiuara, bashkengﬂtmf njé

kopje t&" yre k&lij Formulari. : f.

Nése pjese {é caktuara (é: Formu/ar:t jané té pamjaftueshme per deklarimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju hevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t6 dhénave. - %
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Kualifikimi: —
Aktivite shogérore dhe politike:
Shénim:
& Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen nga mé i
vonshmi né mé t& hershmin; : | '
s CV duhet t& plotésohdt dhe firmoset nga kandidati, 1
io CV sillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose komltetl !
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Bazuar né nenet 69 pika 2, 70 pika 2, 72 pika 2, germat “b*, “c* dhe “¢*, & ligjit or. 1 01 9, i’
date 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé", 1ndryshuar ' b

El Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj t& drejtén dhe pranoj té kandidoj si _
kandidat i mbéshtetyr nga zgjedhésit né zonén zgjedhore Qarku , Baghkia |
dhe sc nuk jam pjesé e asnjé partie apb koalicioni qé konkurron né
zgjedhje dhe as nuk do t& mbéshtes haptazi apo né ményré té térthorté ndonjé subjekt
apo kandidat tjetér q& konkurron né zgjedhje.

Deklaroj nén pérgjegjésiné time personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kand1d0J si _
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